
Of 	,,,,, 1.1 000010I• Or• 

v<, 

0110VO.0014.110 
.. 	lIlA 
• :1004 - ;i7 	S21119E0001 1112  

• CANA  • Ihrelptum 	40 004  14417749 nesuiloda 03 Juigamonlo 3ROMimakt 
• Moe. de Peecas W 2023 0811 001 A Cons07 Peso.. On L.oclo 0.0 Prolallurri 
0i ...Ps ds IsaeSERIOVE.J.0  Ao  C.oto Oainci S.aeatt 47,1 Corer • FootaihaXE• 00111 
s. t • 1- •is • • •  Sm. 	o nos. oss do a spriveca es In aionoirell. 	 sia  Ronda 114 
e /I; 	11.1. 41  00...6•Miold 6 a Etnest.51, 	 Perendino. edierauksj 

mt.* 	 do  Dia..  ay. 0 S000lleand 010ii.L.IILOIW.wrJ OoI  
. • 	 Lostoreici Matattasaati 3 Ar2s. Sandoss 1.101. 4  LI  A Reno* daj 

▪ :eta 	-0911: 7 how CliONIUL&S 114925005  LIDA  %IN. 14 Clinsaql CIMINO°. di 
4 ...nu...qv...el& LICA :Ws 7 LonOanal. DOPOneors Sant..  LIDA  (ilE). B. Alnet 
• og • 

	

	54.6.• (ra,tos • 10040004 3.106 (EPP). 9 UM* E.*. 9 COR01.10011 
LTC)... 12 On.** 1.1.01.1 (490.0040 2' Semen  LIDA  (46). 13. 611121101 

▪ n1. • -• ragem.6c2 LILA •IVEL 	Sou., 010001040 • CaddiudYst ODA Nat  1510 
• 406 6,  G:646666164:606c6606669 s6,66,LTDA.17. StellanweSaMoMe 

.• 1••• Ls, OSS 	ria  Pitman 1.1210 'COOL II. :EPPEL • Golfo Norm Prow • 
.• 	ter.. -.a. LI141141252 81. LegpOcieraracousis latravnLIDA(90P 7.1.aos9210*4.3 

:• 	 ..139iork,,r.100*rizer41044097, 23. F. IAT. do AraMa Maki. (EPP). 20 
• s .V. • a- 	NIAME). 20 Ras Coalne.. S...  LIDA  ME). 26 Coo•EnImErada 

• :1 f- ta..1 	:4474040.02.0510017. a waits& Jacat. Cooda.r..0, 12341 47119). ats 
v.: quo 	 A.ICandiodeloTrainoc& ODA. Al ..COOMOIcet 

.ai CV& IRM,. 32 F..1 dol&Pedinen1.31. ODA SP. • 35 H MV  C.a..%  • 
••• • s •  i 	Ls2144 00200004(21.s7 f A I. exT0A.mr.oca AutwAs., o UMW,  LIDA  I 

1  • r Isg as.: Camases. t• Om..  LIDA  45E.) ¶7 .1.001 0.40406050 1049707 91 
3 Li 	II 	1.3anorsa LTG,  Pal. 33  MS.. 96:66661, 0944  .4.• 36- 66"i 

a • .. sit , Lt.. ersi  LIDA  rue: .16. 1 AMMO Luna do tilsciine.. 3/ Acne. I 
• ' 	'6i's.̀". 13 36.36  N 	Belo POnalot. More to Meta /mu. porestaioter. 
▪ •.°10.4.  aa Swell 666123 11e70i44a/CL00400104.r40o52023.CPL  

• 
Ealada 110 039104.. SOON.  tato 	 ise 	nu. dO Dropout. 
440011.0000 - 1.010002  os  Oa.. le 202386 21.062. A.ConwAsScr Pornionontadol.4.060 
40070 666.10: *017440  %wow koseraw  na  PAM. 66.4404iner 454.6 Cir.600. EDO 

oven NOVA  tios  trepidasall.• Rua kin& 00.16.0.16.610 60 0.20214 
1064-0 .412 de ratatses 00000 an 0•02.26101 CM holgilm,a0 • W. SR s00s001600(11 

li4.7401.31 e. 14.009404. dliaapaddirdM111110 so Pieria= U0016310ConcortdAnd 
004*.1 003' 06 74 DO. ma a.. ss 40062240021.2611440 de WSW* 666.66  
• 222.1. /Du  •st  -266.2 • caw. do• ofter.oi 02204066$ sold • UMW. .0202(214. do 
17.09,04. Zs O. VacarOCE mob/an0*1 sc.. acme. a• Mena= ORS 4000(911.7 1241  
▪ .. 	Druotil. Oinal 11.10414.1! 	 Mona. proadlag, nt) dts 26 de 

smars• •s• :Ws 12154912,1131. 3(11111 6161  NO 010 44.12.42. 	 nrktedo 
Dos ViAgen.CE, 26de Sograbso .2023. Art. 	 -Pr•NaMmodsCPL.  

1st eta do 1.1000 - Preteitgra M.aoopol 40 Caw 	• *o7.o de 10.128,10 • PooglO 
04,0000,4I 12' :023.06.22.001. 	ws  Pre.. M109041.0 C.derioqnvC.E. 00040 P44 021 
• • le,qtanitri.31...3 	 ona Moe. Pa 11 de en.. do 2C-13. is CARNeirtet I 

4406. 	/Sollettra. eoni2 	7 Pon. Nev.ive  Mn,  00,4102, CannOCaniCE. ostanli 
...t.9017004. &Lei& no tr.qcourioao 20.0910 Pnlatindd CO WO Mum  Pouco  CORN. nonbatki 

T 	/ 	1P23 OP 22.601..1i Sob 	okl•to• 1.0404140174' lo &prow 94i.3 r.Nistae,..io dui 
14de9uel40004u1 00800100*01cednidee200, tepIO adrintate 001,1 rei3.11.11.1702011 

Satorlogs. 504042'..1.1....antor10. sonoescorrrens.j 
s 	 66345qc Pr e 511911011104..101&:&61.1PiNm &v.v. Mood. 

I 407(0.41420 ro,  a& 60 0940014 121344. CanateindCE. 26 ...more de 2028j 
X• muss. M.ograisoCarvalno 	- essmoira 
• 
g 	Ceara Pradedura Mang... Canto. 	Pr.sogutnowtods Lkotaitto -I 

ntsno• N. 0.2007.140 A wren.. de Conn.. de Us.W. d, CatiSinfACE 
• •••no3 	 ',airman:a 28 d• rdendrod• 202.11:1 

1: il .2.0.;' 9,4.000,1,07:4Tc..044 P1*l$9007410417700, 370012040 000  Lama Peaccom 
ea:. as Worn, 591. gmannms Ceedevals. Canng..CE. 	Ahan. as Owalopint 
too** o, drekasitclas tiNotoste On luarKla no telastasna Tor.. an Pawn - 
611  ...7•01•20 1T440004k. fr COoirsadok. Os Neg. de eq.... pea mamma ad  PIRO  Seel 
Et 7010.163 0444600 MPS*. ICOP.sula e. &On& Sla for.. nu Bstro 	Vost• • par. 

uses Ant.  te  Onnen 	 Pao., krovineeida CanitaMot&LMVIeltal 
ittatmateraNdented•ComiraiorMlaitadio, 054.  •••••400.2023. 

%de $10 	- . Awn Moolcipal trat•al -4101o90 Rebubileab 	regie 
!Prawn. PP 10 00622023 • PP. A Pilipon/a AteCii. CluvrEtE MANI piebEnT PaTA 

• • 	 .^..eu&dolno 	no priNtNui 64 11111 ditoted de 2023*. !MOONS MI 
1.- A., ouCcodirste. 	 Rua TonsPleLsoutoi Oiineic. 	-CienuoCSP. e2 2043.0-  i  
....i.e. E. &WO nNielokin ,ilardp.141 	 Wen& 	 14070413923 .49 03412023 

0..21.41 14.1014 00.910730 42. 02 Mom 11000144 Nnowloros. Nod orgarsuro. 
'en se,. or .ined•iqu E0  OeCneans Se Sir,. 	Municirso do ClavESCE. coat.. 
-6,11es540s 00.7(6170 	lee& 40 Nolorantrat 40014044 . 523.321. o owe enconts. se I 

tett...n.1556rcieoptseues.m/sua.0.37110(....1.0Ctranon.A61Mos_kne..00,351 
, .avio0ien620 	Cheva.CE. 24 do soMaber do 2023. Robe. 1.1. Annao 

SWIM. sk• Monowood•Chaval•CE.  

nittroao Cc... 	ittudeiga  Mo..  • Avkao It• Recur. At.noento de iietnekti 

	

N1404 nrierolo,  I. Tocto C-estrunnoe o iern,q 	ME. 2. 000:0 Merousal 
.1 	vi 	Pate.o 1300 l4i e J. Conalt-S Env.. LT CIA ME. 09.05000441 77740.4413  
i  • 	sea nocarsseao rota.. o Ingrvas 04 PooçosO oombn. <Ai orio 410 coniranicao .1 

-anot pitiorexPelacke more. no construelrold Sods dn Nee 	tiorticeitiuoi 
• ta  • • W. 	 ad.. 617,»  i•  NM U1 	3..;X• aft. &ounioim. 0 ,1.7401  

...so to ea lore. dvse cu. tots Ds lOtlI.0000100 073 fOcullos. Naas 010.03451 
.00 	4,10.4.. es., ro0j. 	•04.577. Lai 5,8.X2519.1. MaroolCE. 26 as Womb. dal 
:2023 slot relus • President  oa CPL.  
	 • 
IE02*1040 	- Chows 11.60030 Sao Conga. do Maras. 	d• LOA.. 0 
112 	no no, Cow.. 63 &WM& Slam& 00(01 °MAIM &O.K. de San &NI& do 
1,62.,..• ..4.6onart•MIM6.11. DS.. WM yob.* epse es 16.00 noes  Oto  :000 
10.6••••••••40132 10010edna10113M0000l0.4e00de10e0de0000es0000' 202810 16 01 TP. Eon 

6.1o. MAIMINaa Odenwald 11110424411280 asinolotagio • nenso du keno. 
$1.110.1*. &WO 1noriona Pute.0160 1.1die teE13/ oAr.  Ceeneldn* 130%  Ir.,.  raven* OM. 0706. Etolidoico. 1.0cook. de  SM..  du Gerenasmagoo. Co.. • 

istanSena do t. 	de Ore.. 	 PlalaogosAlsoder• 1.13.11200171  
6,0•26614.177010le•44 1.•-• 	30.....111Dofts a Maglarlantande Orr.16016$ 
g1000112.ava a Swag... ton.. 00 WNW: 6.1•11160110 • Lao.. d• 0.0 Olt 

•••• 
 

(4.04 0040.1 ie Titian, pa Moo no AR, s41020. • Casa do Po. It 7210 0201080010  
▪ 041 see:.  da  Co,. Moores Dr  SOO  Don.. Ans.IMMOE. de .12.0 OWn  lide  

leN1P6223  ••••..1111  raw.,  t• 	 -4 2.140 as Carramio do Weida d• Olds. 
$.14•6•01.02.0.464..Antools.Ows.......21•4.2tadme  ri  0.0403 Lan 
W .66e1' ;•• gane.141.1.  Das  mg Navas .• agrarians owl. bven kaassaides.0 Cando 
1 ...atermargeddsaneee Ansocaeduassolatetaxbarausseld Gross. OsLic2•516,.. 

7 o4O4l4,0044040.44l0.5e44 Moran neTC.E.C.2 001sated.c..33 spercio ule 
lo.netirinst r.G66;.646/.64666.1.CE• 140000sWri CITIO2040904 m.o.& 061. a PLS. 

drew Now fan Comenlo do .0102100• CII. 36 de Solionaro de 1023. imatisso 
;Sat. de Lbw Dand •President• d$ Carniesio.  
• ala  Cos. .61•41•16 Atunienal a• true • Saervona as Assist...1 11.1•1 • 
Sawdondodonseno • Aid. do Peso. Elogadoo N.  040023-SASE. Cod... Dos 

aud no oust. did 18 79 0.4.12 40 2023. 66 Oh, uotraa Nano* WS*  na  
1e.,1001140 1210.0 &CM." 01I2S23.9A96 - Rog*. d• Promos 0,2 tuturs • sergentsal 
L.... Jo ...to 0.1.2.61 tom eattalmen. SOS WOOD& NO Seni,lo opeekeidoid 
l....1,007.ueeed cm ...dos 	ao  433.81• 61.310 ad 66.6.141-4.410..vinank0.5 0 
1/1.•  Assolo  *An.. is *Mew no maasalsa. 04110047640 .n000ren33 urn Ix MY 
santarseam•DredossegP...thsig 	6010451%0a60d01,I664100 9,30150 goodelaaddriaa 1 

&NOV 170 1512.63106626 20  SM..  8017322116n40*0 $1517411. Erno0001o0100010,1 
NSW. UCl/MURASIL- grawanrolloosaistalai MT* 0004111 Nolela 101 ..10005 j.0t0 n 

tqleilliql.tto 	in031344o LiulLsold OPI,ç36051001 F0000100i.• Bei.Aninons 
*to 	 910.10. qAwil010nd4A.30.10004i Of • 	 cr..CE. 261 

idosSonntrod• 2021.Erolgisge.solo 	 - Nag oaira.  
• 

Eilaso do C... Muoteiso do D•patsdo 10491400 111670,00 Avlso de Licit's/id. Ol 
7.. -0,ov*, i)spuluda Ira.. Ronan,  Ia....  not en 0,3one no 61 do On.. de! 
, 	 Palma our*4 is80464.00 004.14.300 Terada 001,-,06• 2023.00_26.1.4 

060.1 %a...00040 no 007000 porn  titilar  asanatOri• Nonim naE 
0. leemonded 40 padionlial•O Out Ma, operenesesoe. a Ii, co noon. 41 

ielisentlosto umeetento. rest. do 63nlove Ottparoomatom stksto du  novos  ireledcani 

• Arai vere..s.s. initionso du Recteloro.Aarninialragad • 011411700 do Moans. do 
2ue.ture porsen Peron, 01, su Lam.. rodusiloiar 	 dal* de .1•03.4.1. 
1-• e TN' 	 SP 	Oppolilde 	loinholoti. nee Olds aeis  opôs  ems 
e 	tv..110.+316,061.11.01,ronlottow.:T,,, 0.06 3041 123105e045 14.00e0 17.000• 
1,4441,4.0 0001.1.6 	ciAt090.c0i• ot104eh04o000,0:0s•I•eit00010.1..00.90v.014 

.o.• •••••••04a0•4400005 	 tees 0•Parade iradaaa 641.1.1. 261M 
tetodro a• ME. Antonio Locos 000010 de Olmsa Presid•ra• Os Cornisado 

termaranot de 1-.1814.. 

Itstoda do Casa Ps•Irdaa Stpurapai a A... erOs•••,• E••••sete •00.4. 	66 j 
• . 	 A 1. ..diallo. M. srogroMo Ott etradooes 04 dueoewits ea itulatoMo 
issieou 6 1E040% m.o.., ft. 26.62 :eon 01••••. me, room 00 C731900121$1 3004010221 Alicaj 
: • 	uw,oriee 	,,,HAA+14, TIT I STivy-.A.X .S.tourt i6SS107111.100 6P7 .0.APRT,C4.1 
7 	• 	1001T0n,41 A 3 	...  i  o r Sun.* 104057900. Etoesta.radors  LIDA.  COIL! 
7 -icoa...no 	 Sank.  LIDA,  AR. OWEN MON.& o Orsicas1  
• Ls. teln...• Liand.e.s taVella ENKofteu. II Std..  LIDA os.  donaraidasa. 

1••••• 3,1 •• "6.2 ds Fda 4 E. start. onvoreassel 	CC 23 Oa 	d• 2023.1 
X a...Fran. CoOe. Proadostod6CPUS•11.M3.21E  

0 .10*. d000092 - Pad.. 20611*10 de Um.. Ox *Ma A Odensiono do EMS.. dal 
e•gs••••••• 	 Ws. 6 OP MAN& PLOW» pp. Aludioree cranoss Alatioacret. 0.  
tu.o...056.1.3e •  +TEMA&  mustuMmaSTWA•pkairi»:‘, 	assedmonSoossei 

*01.11̀  	0400460 2..0  Ne  4.9.97•74  Mt 0.21220  50140790 sage ocidko o Miner, or 
d nomodeose4.202.2.00640v5EMAS RAN aolteoram de 70.6 n 41*38666 *080*010  

••• 	 09 110474 0000000 ,41 SS 230.00.,D5pDsn. 90700*7*1701.1913100  

ESTADO  DO  CEARA  • PRESITIWA MUSSOMAL 00 10810)04* • 101mDA GE PRIOOS 
202306.10 ' 011 Canoga Pargs.e....... de Pabigasa llonadre iiser.rrE 
eon.. Inanadadoso Naga. ds hentri.n......200.6dreassusdaTCMADA 
700E70*N 2023.05.113.01 • 20 Swear aAsswicADos Off CONSTRUTORP. NOW 
TERRAIOR05.IE00ee1013e$2006 de .92.205.5.• FORTSLECE CONSTRUTCRA EKED. con 
too MOM. REES 769A6 Emote. VENCEEDRA• cats CONSTRUT04..04.61EAPA EtRELI 
EPA vAn volet 944044 50) 04003.06 Ns.. Owns AM Screccolos 04002 e Como Ps. 
• Ciacpeole • See Code., 0u66, no. INN& cc An .96..Te0e I onao .Un re 6 1.1/03 
co... oanieodsdi Icoolidoseareopa. 

t 	 2365 SekliOn de 2023 Andre, RiNoci....q& Oax Sa,a& • 2'14v67e14en,P4 

0 Maid,. la R.• lows etra...ScosiNO 0,102(43,00 Assotiscia Swat km irobfiear o 
Os* restioNdo On 00:00140 de 10670 3.1,0. rosaan 1,4 40.00007/7021, • isRuie O5Ct40 
ALSPONSAVEL- S./eland Traballe Atuatevia 56041 06/010/ :07ESTA(4142 003 SE06IC,07 
LA ism 	SEAL1COrsAticsai. 01.  APMENDI2A2161 CUM( KCAL • UNAC  PARA  Ant.C.C.30 
OE CLAWS PROriSSIONALRANTES 004 40011.3 AREAS,  PARA  Luna rscio 0  OLIALIOCACAO 
PROPESIONAL 1.404400 11 §213$21C20 163 rocrtacc DE 104430000  COMO  ED.. DE 
FRONICICAO SOCIAL t ODAIMPais CONDSPIALSYS NOS 0-0051120.0A5 SOCALS OE 
RESPORSAW1111401114 SCAllAWA DE 1014061/10 35ms7 trim %roc co moi00.040 0, 
04100 010163. ESCRECSO• 140240 000161.0 N6004121 DE APAENDIZAGDO 0207 0140. 
lekate no CNN ne 03.6444/1:3531 434 ode so* 02 00,3 Pereira 	1000' Alieots • 
0041a4044  Cf.   - CM.. 1.0.160-164 (#4300 020039 0 weir door contents, ti RS 70616000 
reuctuct e *Ng. e se1t 411 ern. 	nalM.12.040ANIENTO LEGAL AN. 2.1. inc. Se et 
26,  tia  10, 42 8.1366:03 o sex aneiattec pottoilets. DATA 11114ANFICACAO• 25-  DE SETIMI360 
OF. 2022. ANA MARIA OE  NEVA  WERRA • 0E10E1801A DO busouro ossratrrcus SOCIAL 

GVM tJ 200005 MOBIL 105 SA. 
CNPJ: 13.284.565/0001-90- HIRE: 23300030621  

EDITAL  DE CONVOCACAD  PARA ASSEMBLEIA GERAL  EXTRAORDINAMA 
Fevo soda.. es ton.. Ana.* a se ova,* eon 	Cond Ettecaersire a sir 

OTiT West* de 2013 as 10 lioacna so*  da  forreentua 
lecieuda 1. Avemd. Monwher 1000.11.  103 14, 	CEP 60  i 	1017434019. 60401(0 
63  C.a..  a Ian & de.d.Par 5420. a 00.100249(801180(64.140100100017.0.010,4030801701000104.  
CcromAnta rottiparA 2 7.6.10.44.6223.14061RESCASIRONCOA-11406•AAmieripdilkarda 
As taboo no sMosisadrasda 	lasadnears.a.....6dottpálkam..6.2  

ESTADO  DO  CEARA  -PFSFEITURAINARCIPAL OE ARAC2M -06130 OE LICRAO00 - MEWS 
ELEIMNICO kr 12.001112$2241. - A Swarm de ...ma • Cu. . co MIA *ea 00.3 doe 
Mac& no 63 10 66 &Rd& d• 2/03. A. 1191, no Vs. 0401116 goes .1 Rao,: Eonlees 22.  
1_61.161.3 SNP. coldad&INAMM1061316110.33 PrepoNlad•andOodNiodo de praynow•Futoo• 

Eventual Sordnos de 	do a 	 Mee. 	c.o.% eiradpontoma woos. e ......a. 	0.1 a 
teateseic de 00.0. grere Marls  da  IdaNdird di OMINNO a Guth& do M.O. Os 
*40034: (CO. 0 	Mull ostnia 	111413001•001  na$ 	0:13, 	csliod_kii 211.V. 0. 
(010404400141000. 	4061000414.  e to &de de PM. ono.  da  din as sr5. ors 	1040  
napfdtous roc.. s Nod 6. A& On Poldea&O deam AnAto Rsinumea Mae Maros* Porn.. 
Ptroac. 

EST40012/0  CEARA  - PREPEITURA IAJNICIRAL DE *MACAO -NASD OE LICITAÇA0 -1011ADA 
DEPREC05.00.0010010.TP- 0 Kin3.00o1.4..41Z Prolt.Cocaustteeners../.66 
de 1.3c&An qtni.N.Mice6..*eaLiats roc. tr de o****2023, as 000 a Toodde de Ness ki 
0000741023-17  m.o.. 3  Cooroa400  S.... tepeONMada  na  prat.170 be savNsos 0914 
wpm* Yoko do ose.son....6. adounlausaveaskoOnanoeintemoselelosmsbese 
et ecloomlo. a036e. Inhae&otora • sielenvendevelo nabs& • &woes ilat peaonlanta • 
5 Damson. do acia cool*** e 0047e00419 Madam gasande • 0(01.2554 o 
2020001..012 • • woos.. de• prettasn.....•••••.r.d. q. 
036.131••• &a Spam dasenVeiddaf  na  &elm& deAidalOCE. 0 Cdosiesiolalsp=r2/44-0. 
P364.70,....c...2.140..e.l. o nes  Sodo de Ps. no vivesio du OR.  ao  1,....... &a& 
*0011000 1(94004. a &Or  da  011009 osNeao. Oa. An. Ro.u•do Aha Sanoso  POISAS.  
Pt...  da  CPO- 

11°`E"7441""711r16emmli"11  00  '19fm" ''21X.. 	77..; 	{  	.‘,.1.  
R.N.020 d• urea:0e es One.* 1..nat de CairOCE lama Wads pats asnlecimeMe dot 
........nroado no 1016..aaa. 	40 1404310340 yertabdePowars bagolatlits  
SI•  0142022.S. TO tan. CUM 0... 	• 	,00/0/0 de 	as raadd.2100 00 AM& 40 
didna  da  ENO. LEIF. Teem,  IQA•Tr. GM.. na
soft.o.lawmAso.aseds..Me..E61.  *1.94.00000040 510103T15730  

I  

	.          
	,   
	
i•  M re MO.a OO 

avees..PLX.WMASERSLOSECMSTEOESLTDA.REALSES. 	BRED.s0t 

WHra Er4: 	 f.°01; 	er5nrxR 	LISO.  e(1=46 tORAES MIA. hf04Att .9 L4.e.. 
106-400 141309 

 
COAS141114,ZES SCRS-409 EIRE.... AOUACCNSTRUTORA A 1.X.AIERCil3 - ME j0 EliesENIIARIA 
441041.500101* kuumokt}4,-  e cpwrtut;,,Ezi,rok tA L. EtallErENwEIC:Vi.ASSEWAV E 
SER14740.51.179- EPP a0000iCI,K0 ANCERSON LUCO 9.1.4.46307 46504o CC,10,1ROCOr il 
SERSIONE LOCACOEISL1OA e RACAL 	.,/TAO a trapento 57 WM1;06 E CONSTRUCOESEIREU  
SIE.  -I MENTZ  CONSTRUTORA  LIDO- MR NORTH EJAPREENONOMOd 0 SERVICOS EWELL 
RAISLOSCONSTRISCCES  CIRO/.  AG CONSTRUCOESEVOEIOREAL MAMA LOCACOES 
V. dERVIC06 SMELL MASTER SERU1C06 E CONS,. 	ES 70A. PAM PES130A LTDA PI 
CONSIRUTORA Er.. WAR 00558204(00 E LOCAC 	EMMA OPUS  CONSTRUTORA  E 
52.313%05 OREL/. pee Meow a Pox 63 •Ooderias oirartca&M. 0,106150pua ....AM • 600.ad 
...uloid.o/gados,,I.Anc.q.L. vii&i&oqmerlaqqoa&NonomillSilinin.n........ing. 
aq3,3.1oteri&,CA.OrAel.r&o 6.017 /6,341.61•000.14._ 	, 100 analqiclaLnillRONIM. 
Iodoras NON 	4  l7'&Nov& rd., iv &a Fo re. l edi1616•MXLAndlidolodarmidel.maNs - 
Prosirlenie 63C 

ES0800 Do  CEARA  -PREFISIVRALIUNORPALIZCANR6-AVISODEUCITACAO .• SNEAD* 
OE PRECOSSP004/6123162mTP-AtMeass..1.1221sModeitall.n.tor • MM. 0,0,1000. It 
do 04.100 d• 2023. is 097. trasal &NW Lidagla ems ModAikate Rs.da de •••••• le 
,,,,,:v..,,...Tp. 0.1e•T74a 41200nts442012e OA 0.0,10.6 $.00ATAW0  .6.1.141. Pi rondals 
nine* tan *Nod. tikleas • 44.161606  na  Mendip. de CMINuCli. 0 Emma& 62...6 nos 
ein ;"66,  .96 .. 66,66s66 .6 noesno d• surearesion so coraso de ON. 14 Vs z oast 1.... 
/.60.9...1-....1463* 931046136.4/ o TV itTegymttf aggoTie,  . ktwar46.1. PAT% T,,,  ,,,T ,  
3.3 t I  li.  su secedileco 6 Paso ElsOlAoax__, 3ae, Co...MAX 2$ d• 146.... 2473 
ArndbarmAra.. P•setro.Readoseda COL. 

ESTADOOOCEARA.PREFEITURAMONSMAIDECORLAU -126300019NUNDRONWENDO 
.5003604 DE MEOW 2023.06.01 OOTP.S6111FRA - 0 O...  da  Deans. as Sara.. 
...6.10 • De....erm Ms. NM WNW. a 105. cc asersoutos s to* dr (CO 3  ..4  
14•POPLI0Oe000r de E.Wd. r..09JET0i • •*.roalA,Se t.s.61•20.etiaEt,,44 pro 00.4.30 
de ains .6.1•1411166eadloco ego banal RNA ot wd• e CVO. to Stars. Oa Co...E. 
Itolo  li  800•011.11 MINadord 0.1 6506111ndell A O10s.1030110610 Moo. Creedrosedo 4:90 ,:vr, 
toodkostas glsasa a Stansadio. watafes. a 2.26•162  REMARCADA  tma 16 de 0••••tre . 
2023.6411114 Wag. 44.4.6•0corsesoirs Onmen•Adouto M.N.. go Porsd de L0191180* »00 
500 .50110: do 66/0000.C.1•6421L21166 Solent* de 2023. Rowe MaNsionial Palled - 
Oldmoder&Dftdesaau 

WAD° 00  CEARA  - railentiler• IIIMOICiPAI. DE cos. - oviso Do  RESULTADO  OE 
JULOSEENTO OE PROPOWEAS OE MOO -101.D4 DE 0501.00 0' 20210629.014P-SESA - 
Csgog OSSEO  na  00,016413461011P0100  •11000.s.... ow Noe,00 go arm. oirlog  Mo.,  
IdeapPl&PAlonalbedWalllninixonai00031rosidoz enuquco 6 3naie,.........doiN3,q.uda 
Coo. 0 P.astmedsCPL.a.vro nu neeree.d. oRgoola rap de .SeAggr.• o do e.t.a.. 
Pao. VENCEDORk JOSERVICOSLIDA.C.P.I. 32 2.3636.6C181 oun8A101231.01711 
1116.611.0.1C•cm • Coo.* sea moldress..S6.6.6...ullnso Clqi.Nosi &AL& 
Alga.. 63&feia.3.0 Incarsad re eadent. do 366  Cd  lbno do t...A.NTPE o to Env us 

=tom U. Aso... cp.,  doAd ,09.1. Tr de La 0 a ens.2 - ines d• Seent.. 
AO& 501Nnatacle201.1.Franede0AMINI•At0010 ..dnraIdanted3C01- 

=170ar
i
eltEREMIRAMUNICEPAL OE GENERAL SOMAS- AVDOD E LICRAGA0-

0 W 20130.61.01 -AC.msJode Pool- a loomendati ow etave. mid,. 
14062482134612.1620E500143000 2023  59.04.311.2420183.2  ORsost.....  Po. Sna. • 

Sinntseas 	0044,4910  Evanialo .011116es de 010s05 4)40.0100100 dos srander de 	 de 	33 
OmMed OMM/MOCI. Econ. Abe. o P-A16 on C411010411100$ 00 Or&W.M 82• e  da  11 de 
Osgsbro.20E4 HOSICANdersdas Passnmson. 11 de Otilubrod.20.2.0 as 040.2001. • eacr 
*MOM ea 1..cso ne  da  11 de Oast. la 2.I. at tehitran. m.o00 oncodnai ado• B. 
040161001 .0..004.04/....N. #040 7400,7171 Es,. 01575*4..070i04001: Ceorsd 
S4700410E.2118065(elsea4120110loura00o5e0eA500* -Prem.. 

(thlf¡I'.• 	

res 

170-40 PREFEINRA litUICICIPAL 50 9040.4* 	..,E11,.:1.5 
ACONOCAdoLctut lam p&Noo lidie do rldUaltoth W.** C.. In'EXa73 can. v..* 
Wens* 10(0010044056500  0us 017 140. MA 20.02.03g0S1441 02.11.7.1. 7,0(041.1(4 PELTS 
tOrES TER, 0i110) AS UP LOCAL: M.O.* Oces .....erlsononitrokastrio*3 
VIM/AO& Nuns OC do 18 tie deuce de 2013. MATERIALS: Airmaanoele &nod s& no A0 
R0ti11004,10. Con. Conlea. 

Para particIpAt caesubc-s• se now o09° 
INFORLTACti.is.  ESCia TOR. E. LESCEiRo  

TELEFONE.  OM) 32reE2.3.3 / 1 =8.44n6 
WOOLCEINOTUNPALEO.OES 0044 0(0 

ENIAOCI 00  CEARA  - PREFErrURA MUNIORAL OE MUNN -  AVISO  OP LICITACAO -• O00640 
ELE000:0 N. 1203.01.25.01-0IIIO04ERSA8 ' 4042000 Conouted90 dl 1011(0. sly kicocoo de 
veto.. demos. pannannersment• dos rarosstdale• an ar.wata 126110.A.1.6212114. 
ffitaidarleel ac Munk** do IsealeCE II.* Sousse 10 41 0160300 do 2.123. • pa. cles 
0E.Nrits. *deal e Lam uses ementracitecuegjer. 009050.00.26 de Wand& .10 Nab le. 
Claudia. Pin*. - Position.*  CP,  

001400 00  CEARA  '0000011000 MUREGOAL OE IGUATU .0.41120 DE LISTACAO -014£640 
ELETRONICOOP SP 2023.00.06.016I0SE044306 - 0000.  Pfefild MOON& oars  Registro  de 
15390 pa* 0t001•6030040140104.444dow0ri01003•00010104610.4e004,24e0000ma90e010 
du moessidegas du Soar.. is MO* MM.. SurammaMidad• • Prolog. 10401.31. 
SEMASPA. do Ituniai* do NueleCIL Dea 39 .... RI gle Oa.. do 3033. • pa*  da  
N.M.. E.,  eg e,•• 2i. n• OWE reaceet. sproaCE.  SI  de saamens. 2623 .•••• 
0•••000•10••••-••••1•••••daCIL.  

ESTADO  00  CEARA-  PRVIIITUR611.40100.. DC tRACCISA-Avis* Da ucnaclio - MIAADA 
05 pRECOS le 1001001223 • Pei* 	.0....8*010 de abed • era.. d• rafwahrts pars 
...mar • ....lasta No oandeamoraft • wasp.  mo  Ones. nos so aladetote do 
leacoons•CO. de respormodiride  da  Ow.. de oirseanarra • Mete Aragon,. Ow se 
.44-,....24.000.001•1.6 Raarad•Snagoa.1.1......ode 1......... •••• 
ninoviu&soun Maeda.  li  111•0 0•023. &OK no Ads  da  eNcidold oe164660.... 
ar.a.nronserserees.1.316......2•1•Prox. dersaLess.dodObirt•aceneMada.0 
Eo.15. &US 	J. 0 con.v51 it&  SIM,  13880./1g,tial..10, 	.7.11,.........Apcwast a 
tessourso.c...201.624111216........W.C.Poom6.eas - 661666,4* to 
CPL. 

ES MOO 00  CEARA  - PNEFEJTURA 3600CiPAL 06 'TARP.-  RESULTADO  OE NASILITACAO.. 
&MA& DE WC m• 11100110770 - A C.00.. Pimuonante de 11.&& 400909 ad 
...moso Rosa 	......c.e...rects :Mows. Peets14.6.61,1023.TP. as/MEMO . 
s Cavorsainde do crepe an aoso e . run,.  tos  W... Neils. As Peen doe Mom no 

=.44.--51030 iv, 03.R24. TIVICAV  i  %%TA 742X. 03. 11.10 
CONSTRODftar.RVIC DE LTD.. 02. VI( CON611132COES E ELIPREEENDOSENTOSLTDA,21- 
JRA CONST 	E EMPIEENONIEMOS VELA. EISMAE6A9.126SAR  ITACSS: 00.000910  
PAPPEEEN 	'FOS MA. Tr. ERS EERTICOS E COMEROC 01E11: ve C.0.3 Mull.. 
12000150 14041 11044 014. PS 01/00.04 SOUS. ME. re  PONOSCO ANDP,18C44 ..e.e.: 	10•15 
c0,6r6,,,..as 0041 o. Lc SERVI.MS UfdlANDS STUN 13• NAM. 5040t903 a 
C0314401111000 1106 14. 6. EANOS VITO PORT0, A LS: td• NOW. 00140113  Vic a 
INCORROPACOESELOCKAESE  REMO::  130 ASALLSESSOFSAE SUWON: :7.1 E0113.101. 
OLNEIRT AC: 16.  ORA  OCRVIC03 C EMPRECENOMENTOR MIL rie. spade **mare awn. 3 

•Nauctrev 	tryPi 
0$00100203kME.nni.11.30001,1.& era P. dovbrodesna ldekneld01,365,1..0 nenema.Cd." Po 
Sow... 7223.1•4211•10onsgesos.Pres1.6.12 Cerelssiode Melts. 

01774130 00  CEARA  - 1116611111.100 MUNCIPAL 00 NAACO -  ATA  OE JULEMINIITO DE  
PROPOSTAS  DE PROCC36 -  TOMADA  DI 01211936 IC /2106062002 a Poo* de 404g.14.0 . 

0 

122 1  

E51A00 00 CEAILA -171150519.1RA MUNICIPAL DE OUARACLUSA DO 000 .-----) 
A0160 OE ARENTURA OE UCITACAO -  TOMADA  DE PREA'OS PP. 7P 0 	•• SANWA. 

,,,pr

9 

**lei Aant,emliat...o &ore.... NuellOdi 00 leirec.sq,&r.., Onn• , 	. V. • Apse* I 
0,00004, 0.  Liciloc. - r004.,so Cribinii0i moo.. II 0,--,04% , 	:trot- 3E00/0A 
- 

 
00,410 E011046340 40 0.00,014 1.110640000' .t9E4 t.flitZA1J 	. a.litentooto auNtua  i  

on Olitil • siitelne.10 fin 60..0.40 mat do traddipag de -• 	.1. Neor•Ce. • DAD at • 
AWN.. 101 10.1073 -Nora& 00000,r -Lould• R.... 41 1....m. Sere de U.K.,  
na  AdPida MONNON, 11o00403. fil Si, COMM Cni. 61 360063 - 0.9646.144 MOSOC44. - 
laud de Aersio ea EGON: No eximeco aortia a rats V. saps givrerwoorialasandowo rontbn 
sa4en2n5tenaoliO4c0l0....0a.t.110_01,240360203.000131: &IA NITAP•60... 
16640016.1631c95001 • il&Ni&qoul.....i.,  (No& 10gui.63 .3 Sr. do MN is 1210 .1 do 1111 as 
134 -1/64.1.......... de Leemlo Doan. Fern.. stbeiro 610140111410.1000... 
211/13•0123. loraftel Ream. R.. • erralder.  da  Condos. gerOaneM•d• Usilmslo  

CAIXA harrisrcroo Co 
/11211610A 

• o .. ,,,, 
11115160131001NWAISMN&V,ONM&Mild3LINACIAMACJONNAUSWAIlLAMuladir,Nle.O 

AVID OE VENOA 
Edith! de  Leilão Público  00 00154223 CPA1RE 

0,0842* ECcNYACA FEDERAL - 008141 to n60  ao  4144  MessoN.N. & T.' re* tar, pooto 
vas satorvave....36. 0,11 4100 :400,. :00044400470.....6.10401*0101005304040 
✓out 1 or* Ea*. intoeclitaco 	 env 	 res4.460..e0040 *IQ 

Ssocon.ado Gs CAM 0E400 
*LOP. Rocco 	 ass.. mate wawa. • onar.....54.2 est. 
I 	One adiviv...du. a2300101 a* 3910950. Iva.. turvisu 	Ninon. 

r-AIXA &a 0en060 &lea& 1$3 Me SNOrlard&I&ONI 0.0 1000-1104041o601501 
:40419417.74000 ADVEDO 	cidwoor 	 Tam, 701 C.o. Vegro. 
• • .5E. 5Els slINEMS. Raba ;no 3...12616510036.31. co 000V0 0. !Awn:. 
Nos*, 000 *.s as. OA 1ECSI1040e00410.,61.216 12740 7.004  doestei  is000ni•-• 

0 	ucc10 040 .04 00 an 711407E22.3% 101.00*0*0..00 
tea., • .....seNtude secast Sir*. 400b1, 21,02.21. ono. 
eit.Stas.). Atria, for:ANA.TeMl• ne 	 ,,,,,TTESLYA.t. 

1.1141* -CO MANIRIENCAO  PARA  AUENACE. 20 0000  

.3./0040 

CAIXA 1044IS0E010.. 
2621311.12 j • 

..43..,ASO&NildeidtaraddedieModinadiatat  

AVISO  DE  VENDA  
Edda] de  Leiloo  PeiblIco 00  01640223 CPAIRE 

A CALEA cccits..SerCA FEIDERAL • CAISA. ,or rrnit. 	13.1 '40044001 40  Sois  boa 
osepoialos cue oscine &Li 	no. 	ode& mina& *Venda. 

&NM. do WM. 00.  doree 	no eel* 1.90410.9 001:40(2.01,0* 0004.00444011 
Woad  tis•  &AN& 	do... 001 1400.001 0,6q.iqueits alan•Olie rotuaanli 

ONNediledo  da CAIXA  0 E.1.60 do Lea. P... C.d.. 063.3. d. q09 3 2o 
blemardeopmase 64160 	 .1643.060d1s #34110510* 37 22460023mi 
3111022626 an haranaparcATo. tan Aoin.ros  da CAVA  WV 1.140 tVItICOR. 	550.5 
014048134040.44003.0.11131 efterpeactroiallod000lio302NCEROAVAsPC?:141.OL! 
tw000dotapti Pea. PedooNva0vC4.0.0 	 Zeno& 101,1.51011  1.2.7001.110.310. 
andows1.130.35-.601001.0•61i9MS14612.3010/10•1250 • .0/ 2.0111  .005044.41 
169.641...6... des 34.1.13.00 3630.1111.00. 1.114.4.1,..6641.160e 
0044054*20*0104,0,04» 001  rodustdr*/......'O* corn to• C Ett. nee. Adpraison 
Mitee. no se. •,,,,,v.o.xsav.V..invorsaita O 1. 10*000390-00080110 
OS ini.ndliati .671italliN 0 al. Low. Te010',0s6300*. &MA &red&  na  200110 v... 

01,4 10013, al. J1t.1(.266.-6_0,2,23ts'y 	Aseihk.amSna,  00 A& 
62.4125.2.631.2.ttle 

0E04A8 - MANUTNOICAO  PARA  ALIENACÃO OF 6E00 

DO  CEARA  • 000001140034MUNEWAL DE 0600)005• *MO OE LICITACAO • 
= ULETRISNICO DO 220.1.01$1.1Pa. A P0000000 IN Precenuo. de Dreams .c... cot 
duties ear no 	*100040 amt. d• Ma. a,  MIN. non& & aiss...08 ... 

• Ifteli• Segualco M7200 4103030E 	ay 	6.1•41:7,28 maw. 	ra mod... 	 tan 	a 
ES 933611P4ME041OS E MCCOMAS PetemANENIED. MOO A 0INT40E100I0 Pl. 1.001.1; tpr. 
tdOlICOND DE 1240652A5.'0E.0 02.1...... neg.  na Sede  ail (4.1,4104144 ,4,.09, • ...• 
Vow.. 616.2.160.o. ge  2,2 Coda CINCMR.S. Carat Wares ....Rs Sr 5044080000  
SOMAS adore. ONJ 304..33. MIN0010036l4040n so inoon &none  Pana  SOWN • Pagans.  

E1T623000  CEARA  - CAMARAMUNCIPAL OE PALSANO. SOSO CM UCD01060 • TORS/. 
00009000 SP 111.01722022TP APR... do Ceo.6•Poolonerde de WSW ds Cams 
Manor. as P•na.CE. 0.I.0,40lat000130440n00000200601e0vaa du Amos 440 so whs.. 
ne. as 16 . Oulubm do 26E3 26 ISOM. shoradode 9.1.0FL rm. aselo • • Coat... 
0000920010  para  Nolan. e AsaildepAo 00 123.000 Manalsal do Mum*. de PaManoCE. Et 
re.* 4.81  esta  a daprO0110 OM. iteressadett N. CONN. 1.1...1  ar  PAL.224112 	Go. 
de Labe. saw... Rom.. 50005 .19*. COD* 10. *811 Wass *It Eti.Volat at 
0,66.4*.  ou  awls 00 sae ICE.  Missaserto. g..ordansoes. Ratans • OE .21. do modusao 
4, 3423 Elio& 1.20. de Unu • *OWN*  da  CoosmIcr Potrosomor dal... 

EsTADO 00  CEARA  - CAMARA MUMICIPAL DE GRACA • AmmumjAmAGAg. A •Jorog• 
...... do GAAct, (00.00 00 "*004)0 01 Pm.gic. Nona WM. pm coolvosnons•  ao*  
otemssados, gn r. crevr0 0. I9i040s034000.62.281L06.1S04016  too. martdo savanna 
,,o4304310 P000410  PRESENCIAL  1/1  1000220140P °O&M CONTNATA00 OH 611100500  
PARA LOCAÇÃO  DE 14E10.0.0  PARA ATENDER  03 05005404090 DA CAMARA MUMMA 
DE ORACACE 0 ed.: now a ingsoisi ie Mrs :043_01 esii. 00.0060±470066666.6426  
. S.. 11e4041.50 an lee*: ne rein.. :mu Oi isq,. de 12401, NO &de di  Caindo  I Rua 
0000..000 A,,,,,, iiiieio  &i.  44,14re, roraAs.. CF 26 de see.. 643 MCI FOWL° ROSULO 
LOPES MESA° ...ado 42 CAwara Iltadadal 216GRACA 

Ea... GsAl. Oosveno Muntelpal d• PA.. • Ann de Lad.. • EV.. E.rdoirda 
./... 70.3023. es N.D.. I.. MEN rear r.rar Orliorrnal owe. r,...c.,. •••••,,,,... 
10010 Rap** or Pes* d• WU (4,  Trans.. ITn..e. eaet ••••••••..2*...s •  ida.  
Lanoaten. de ...cos* P.1.13.9.4.1.3•Envep de Rom.* l'ast.5.5Accoo.reArldo 
Naecoat  st  24ercos de Anse. 4.1 ladee 1041* 103 0fl17100.910.019, 1.140101 1...,....j..00 
040401.503 Sea clan= 164040006204•12.005111X 0 WS asomara ......1  40••32-2* 
3EA4S3,•64150219,41244223.6911103 e 	0001440 ova 0 traus Or Ca. to s•••••• des 
1,010014* tun 740 11  da  O*1063 do 200)800140000)  &fried an pga.s. a Gits/2.1CS 
a a fa. no 0011421  da  loan As Magma 1 	MO 011 PRA....A. georgnoles Pia:, 7  in 
Ealretbin. N. 63E. Pares 6.866.112.12  os  no Sap. de soak. 10(1 .1406 101:: ...as. r• 
011234,10,2. 004 imera de 00.02 Id 1700 hung.. 6.1 i04011.00,s0,04,1,,0 r.  ao,  0. 0o10..1 
6,....400 Os So,. Una. &No - Priespe. 

E31A00 00  CEARA  - PREPERIIRA MUNICIPAL 00, 00.00 SANTO ' *0770 DE SANCAO 
MINDIgado: Poly& cio&s,,or, re 90.0530574 • 00701.. 00012* Coogan.: do 10.0204,10
40 20.0(00 00 Lowy, de V.* TOto Cerea.... 44/A O*. aus.... nao. Aunts .. 
voqoarqnionto podaod&o. 040(0 0:, ...la a doidroninisa daa 0040047 Er:04110 .12 to. 
.2o0  // Osiin. 6 .. do  Mo...  de nroutesasistad• de ireeeta. de 50204640. Cagads • 
14no1.2 del. N0.0TT1-1.0 1.21.02.101.4.1. OCCO 10064*36/A1.,i,rm t.106 • '2472,40 
1111/.14.r1190461.0n WWI N. aoceursat et  adie  ore.. eat coorannoitsinr pm .. cow* 
qin&sdata z...tmArr.,  M.A.  A 44401... 51.6.1 do A. X.D. as. 0,94.1,204130 Peons* 
Annettiono 00:7 0100100.00S iMlicaLlie$ de .11.03.0. /....te540 a euudinaNinn it a 
Nroa ........4 mends 00000.9(0, tonno •IT-didul. &name i04110.10450416616000.1 
24 de ado& at 21407000 coolniNenn. • Oda& ii.  .1001..4a 00.00*,.' 20237470 0000..' 
Actutindec tesentarmeecole 2 menu 01720 LOCACOO AISSIENTIN. 1106 00 0.00.4. ito 
4olacilo, woona,duciiel asasAls000pog orn pone. tir 41 moo). heleore., a 30r./qh•Or IMAM 
Oa 161.; i.UN , ren16)60 tar, do odd& EM10111.1.10at N,. ''' .6.6.1  • 1,  tb IN 
14001 ma.n. 1.0oas as Cs..- Soo.. 	.C.66 • Teavagor___ 

080•00 00  CEARA  • PlISEEMMA MUNICIPAL IS 121113101 -• EXTPATO DE 26R120 
DE COLAISo.cAO. 0 Moyetpo ea se•••••.• ........ &tow  i.  &eon. A..* Au 0./. 
de Co.... no ocei244.3 .011 -WS. ago •00•10 • EarAllEtECER PORCE007.0 CC30 AS 
021.26./A003E6 DA 6DCMIXADIE CRIL OWL fORA 0 PORIXECIMENTO DC, ORDCE6SO 
CO GNSTAD. row& 2080120 AS KOMAR OE WIDE NA ArEliCA9' • 110153410,41. 5 
SEOPMARIA A PLAISPECACAO 019014103410 PRNA AMA DE SA(IDE 6krm. Am mt.:,  c,  
FORTALEOMENTC. be er4cioMric.04 ctsTAG. Armor/elm ou0237106003 no, sems 
MCGRAW/ E AGENDAS 09C/204E11162 Amoco 046 PR:WORCS. DMA rEptoomr4 (.8 
HUMNIVADO.  COM  PICO  50 PRONC43.0. PROTECAO. 1,0050NC60. REnuRERACAOR 
REAR. rAC../ 04 RAWL :NOS :116N2739 130 :Wm:ion VW:: NE 1.1,11111. /4.s. 1470,04.0(4)
31. RECOple 	. otofo.Pa cr40e064 o *poi Con&land. PREFES.JRA MUNICIPAL OE 
0001112C60 • EILCRETARIA DE SAUDE. CoMestada• MST.. ESCELE.ICIA OE GE3.0 
IS 0111102990403 030410 - IS Cla. le 111.26240011001.26 004.0 O. ASS9.1.3. 22 
de min*. de MU. 402.4340 0, :.nwAsp. 1.1 Mat. ousos 03* 0(0044' 04  10140501442 

• ON Onrca 0101661, *Re 0 &MO • N. .13d. 9240t•••160 	manna • 	rent • areepsenta • 
*00 eanto.al 010100041001.0901: Centlina$10 Frdned de ISMO ern &O&M o• &rpm tit e 
40O004.. Nude.. ideeadal P. tOS de polo Or SOX as damn.. do NI 110 da Isr Ewa. re 

00'5e, 6.0E491. d• 71 d• ,olt c t1i ITO tom sass difif•••••. no  dor  eau. no 	mode* 00... 
13.011010 AMMO pda &MIMI& OIrmallopq 11lodia3 &Me& &MAO Oda &wawa 
i23.00 War Lee* .062.01 Neap Leo. Peden,. RM. do Co... No :A * 1 relventrO * 
.2013 Drinouts. Csoveile loose. -- .10.004.00, 04 %WM. 



DLARIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 N2  185, quarta-feira, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA 

RESULTADO DE HABIUTAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS NO 6/2023-TP 

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da 
Habilitaçao, referente 4 Tomada de Preços  fa'  006/2023-TP, cujo OBJETO é a Contratação de 
serviços de reforma do campo de futebol, na localidade de Porto dos Barcos, no Município de 
.Itarema. Ceara. EMPRESAS HABILITADAS, 01- CONSBRAL CONSTRUÇÕES & 
EMPREENDIMENTOS LTDA; 02- JCON CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA; 03- TETA 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA; 04- VK CONSTRUÇÕES E EMPREEEND1MENTOS LTDA; OS- JRA 
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. EMPRESAS INABILITADAS: 06- AVANTE 
EIVIPREEENDIMENTOS LTDA: 07-  ERR  SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI; 08- CONSTRUPLAN 
CONSTRUÇÕES LTDA; 09- FM CRUZ DE SOUSA ME; 10- FRANCISCO  ANDERSON  LUCIO; 11- LB 
CONSTRUÇÕES LEOA; 12- LF SERVIÇOS URBANOS LIDA; 13- MINERVA SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÕES LIDA; 14- N. LANDY BOTO PORTE!. A ME; 15- NOVA CONSTRUÇÕES, 
INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI ME; 16- 5 & 8 ASSESSORIA E SERVIÇOS; 17-I. SOUSA DE 
OL1VEiRA ME: 18- ZUZA SERVIÇOS E EMPREEENMMENTOS ME. Fica a partir desta data aberto 
o prazo recursai, previsto no artigo 109, inciso I, alínea "a", da Lei de licitações vigente. Maiores 
informayães no  E-mail:  ilcitacao@itarema.ce.gov.br  e/ou no Telefone: (88) 3667-1133. 

Itarema-CE, 26 de Setembro de 2023. 
INEZ HELENA BRAGA 

Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

RESULTADOS DE JULGAMENTOS 
PREGÂ0 ELETRÔNICO Nt 2023.08.16.2 - SRP 

A Pregoeira Oficial do Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso 
de sues atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que concluiu 
o julgamento final do Pregão N2  2023.08.16.2 - SRP, sendo o seguinte, LICITANTE 
VENCEDOR -  OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI inscrito no CNPJ 
n. 41.605.131/0001-97 classificado(a) nos lotes 1, 2 totalizando o valor de R$ 1.949.749,06 
(um mango novecentos e quarenta e nove mil setecentos e quarenta e nove reais e seis 
centavos). A empresa vencedora fora declarada habilitada por cumprimento integral as 
exigancias do Edital Convocatório. Maiores informações no endereço eletrônico, 
bilcompras.com, por intermédio da  Boise  de Licitações do Brasil (BLL). Informações 
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)3199-0363. 

Juazeiro do Norte/CE, 25 de Setembro de 2023. 

PREGÃO ELETRÔNICO  Ng  2023.09.06.1 SRP 

A Pregoeira Oficial do Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso 
de sues atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que concluiu 
o julgamento final do Pregão No 2023.09.06.1 - SRP, sendo o seguinte: LICITANTE 
VENCEDOR - A H DAS S MORAES inscrito no  CNN  na 02.437.839/0001-17 classificado(a) no 
lote 1 totalizando o valor de R$ 72.500,00 (setenta e dois mil quinhentos reais). A empresa 
vencedora fora declarada habilitada por cumprimento integral as exigências do Editai 
Convocatório. Maiores informações no endereço eletrônico: blIcompras.com, por 
intermédio da  Boise  de Licitações do Brasil (BLL). Informações poderão ser obtidas ainda 
.pelo telefone (88)3195-0363. 

Juazeiro do Norte/CE, 26 de Setembro de 2023. 
IARA PEREIRA DE SOUSA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCAS 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS  Ng  9/2023-SMIEOU 

Cujo objeto e a contrataçao dv empresa para prestação de serviços de 
construção de 03 (trõs) passagens molhadas, no Localidade de Sitio Cruz, Municipio de 
Jucas/CE, conforme orçamento básico em anexo, de responsabilidade da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura e Obras Urbanas. Tipo: Menor Prego Global. Data da 
Homologação e Adjudicação: 20.09.2023. As despesas decorrentes da contratação do 
objeto deste correrão a conta dos recursos consignados próprio e federal, dotação 
orçamentaria e elemento de despesas especificos constarao no respectivo Contrato, nestes 
termos: JUF Construções e Serviços LTDA, com endereço no Sitio Posto Volta, S/N - Zona 
Rural. em Lavras da Mangabeira, Estado do Ceara, inscrita no  CNN  Sob o N. 
05.736.096/001-74, representada por Jose  tides  Filho, portador do CPF N. 161.206.518-02. 
Informaçaes Complementares: 0 resultado individualizado poderá ser adquirido na através 
de solicitação a ser encaminhada ao  e-mail  licitacaojucas@outlook.com. 

Jacás - CE, 20 setembro de 2023 
CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA LUSA 

Presidente da  CPL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS 

Processo de Adesão a Ata de Registro de Preços - Extrato de Ratificação da Adesão flO 

2023.2109.001/SEMAS, 4 Ata de Registro de Preços n°  20230534, celebrado em 

decorrência do Pregao Eletrônico na 2023.2504.001/SESPORT, para o objeto: aquisições 

de material esportivo para realização de programas, de responsabilidade da Secretaria 

de Assistência Social e de Pulhices Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e 

Pessoas com  Deficiencies  do Município de Limoeiro do Norte/Ce, em favor da empresa: 

MYR Comércio de Artigos Pedagógicos LIDA, inscrita no CNPJ  on:  46.449.285/0001-43; 

nO Valor Global de R$ 46.659,86 (quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e nove 

reais e oitenta e seis centavos); Dotação Orçamentária: 1001 08 244 0809 2.068 - 

Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica (OCA-NE); Elemento de Despesas: 

3.3.90.30.00 - Material de Consume; Fonte de Recursos: Transferências. Maria Arivan 

de Holanda Lucena - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social e 

Politicas Públicas para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas com Deficiência do 

Municiplo de Limoeiro do Norte-CE. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADJO 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS No 2108.01/2023 

Aviso de Julgamento. A Comissao Permanente de Licitação comunica o 
Resultado da  Ease  de Habilitação da Tomada de Preços NO 2108.01/2023, cujo OBJETO 
é a Construção de uma praça no Alto da Mangueira na Sede do Município de Moraújo 
- CE, da seguinte forma: EMPRESAS INABILITADAS: PC EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP; 
MAÇAL CONSTRUÇÕES E LOCACÕES EIRELI - ME; MILLENIUM SERVIÇOS LTDA. EMPRESAS 
HABILITADAS: P E CONSTRUTORA EIRELI 7 ME; ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS 
E LOCAÇÕES LTDA - EPP; JUAÇABA CONSTRUÇÕES LOCAÇAO E SERVIÇOS 119E11;  

CONSTRUTORA AG LTDA - EPP; ELETROCAMPO SERVIÇOS‘6pNSTRUÇÕES LIDA; 
MOREIRA MESQUITA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA - NIENN1F,ERIUS SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME; CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPIISEALDIMENTOS LTDA; 
TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME.  Flea  a partir desta "dritary•Aerto o prazo,m  
recursal previsto no  Art.  109, inciso I, alínea "a", da Lei n. 8.666/93"-eaeualcitteraOk" 
Caso não seja impetrado nenhum recurso fica marcada a Abertura do; '"Envelopas.. 
Propostas de Preços para o dia 09 de Outubro de 2023, as 09h. 

Moraajo-CE, 26 de Setembro de 2023. 
FRANCISCO RIGOR MOREIRA FREIRE 
Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS NO 2023.07.04.01 

Abertura das Propostas de Preço 
A Comissão de Licitação do Município de  Orris  - CE, comunica aos interessados 

que no  proximo  dia 29 de setembro de 2023, as 08:00 horas, na sala da Comissão de 
Licitação, endereço: Praça Anastácio Maia,  Ng  40 - Centro - Orós-CE, estará abrindo o(s) 
envelope(s) propostas de pregos referente a Tomada de Prego  Ng.  2023.07.04.01, cujo 
objeto é a contratação de serviços de conclusão da construção da quadra coberta com 
vestiário, na Escola Otilio Rufino de Lima EEF, Distrito de Igaroi no Município de Orós/Ce, 
conforme especificações constantes do Anexo I, parte integrante deste processo.  

Orbs  - CE, 26 de setembro de 2023 
JOSÉ KLERISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR 

Presidente da Comissao de Licitaçao 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJOS 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.07.01 

A Prefeitura Municipal de Pacajus-CE, torna público o Adiamento da 
Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N' 2023.08.07.01, com fins de Registro de 
Preços para eventuais e futuras aquisições de material  permanence  e consumo 
(mobiliário, eletroeletrônico e equipamentos diversos), para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura / SMEC de Pacajus/CE, conforme 
especificações do edital disponível na Sede da Comissão e nos  sites:  
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 	https://www.pacalus.ce.gov.br/ 	e 
www.bbmnet,com.br. 

Pacajus/CE, 26 de setembro de 2023 
RHAISA MARIA BRAGA DIÓGENES MENESES 

Ordenador de Despesas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  Ng  5.009/2023PERP 

Pregão Eletrônico NO OS.009/2023PERP. Objeto: Registro de Prego visando a 
aquisição de material de construçao para atender a Secretaria de Infraestrutura e Meio 
Ambiente. A Pregoeira de Pacatuba-CE, torna público para conhecimento dos interessados 
que até o dia 11 de Outubro de 2023, as 08:00 horas (horário de  Brasilia),  estará 
recebendo as propostas referentes a este Pregao, no endereço eletrônico 
"https://novobbmnet.com.bir  Acesso Identificado no  link  - licitações públicas". 0 edital 
poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado e também no 
www.tce.ce.gov.brilicitagbes. Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, 

durante o expediente normal (08:00 as 12:00 horas). 

Pacatuba-Ce, 26 de setembro de 2023 
IARA LOPES DE AQUINO 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO  20/2023 

Tipo Menor Preço Global (por menor percentual). Objeto: Seleção de empresa 
para o Registro de Pregos de taxa por Transação  (Transaction Fee)  visando a eventuais e 
futuras Contratações de Serviços de Reserva, Emissão e Entrega de Bilhetes de Passagens 
Aéreas no  Ambit°  Nacional e Serviços de Reservas de Hotéis todos no Ambito Nacional, 
para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Palmácia/CE. O 
edital disponível nos endereços eletrônico, https://www.bbmnetlicitacoes.corn.br  e 
www.tce.ce.gov.br, com o prazo de Cadastramento das Propostas ate o dia 11 de Outubro 
de 2023 as 09:00min, abertura das propostas as 09h:Olmin e 

a fase da disputa de lances as 09h:30min )Horário de  Brasilia).  informações; 
Praga 7 de Setembro, NO 635, Centro, Palmicia/CE ou no através do telefone (85) 
3339.1182 de segunda a sexta-feira, no horario de 08:00 as 12:00 horas ou  e-mail:  
licitecao@palmacia.ce.gov.br.  

Palmacia-CE, 26 de setembro de 2023 
FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA 

Preeoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
CONCORONCIA PUBLICA N° 2023.08.16,001 - SEINFRA 

0 Presidente da Comissão de Licitação torna público o Resultado do Julgamento da 
Habilitação da Concorrência Pública N" 2023.08.16.001 - SEINFRA. Objeto, Contratação de 
empresa para execução dos serviços de recuperação de estrada vicinal em diversas localidades 
do municipio, projeto em anexo, parte integrante do processo, parte integrante deste 
processo, a saber. HABILITADAS: Monteiro Serviços e Construções Ltda  CNN:  30.994.850/0001-
13; Plataforma Construções Transporte e Serviços Eireli  CNN:  10.736.137/0001 - 62; F15 
Serviços e Construções e Comercio Ltda CNPJ: 23.492.879/0001-31;  MK  Serviços em 
Construçao e Transporte Escolar Elreli CNPJ: 35.864.328/0001-30; Abr., Construções Servidos 

Eventos e Locações Ltda CNPJ: 12.044.788/0001-17; Daterra Construções e Serviços Ltda  CNN:  
10.477.919/0001-24; ATL Construções e Serviços Ltda CNPJ: 04.302.210/0001-95. 
INABILITADAS: Klebio Landin de Franca Ltda  CNN:  35.848.539/0001-80; AOS Construtora Ltda 
CNPJ: 40.001.303/0001-43; Nova Hidrolandia Lida CNPJ: 22.675.190/0001-80; Construtora 
Vipon Eireli CNPJ: 34.631,462/0001-29; FF Empreendimentos e Serviços Ltda CNPJ: 
23.103.016/0001-26; Barbosa Construções e Serviços Ltda  CNN:  41.332.445/0001-56; 
Medeiros Construções e Serviços Ltda CNPJ: 07.615.710/0001.75; IPN Construções e Sumiços 
Eirell-ME CNPJ: 17.895.167/0001-60. Fica aberto, a partir da data desta publicaçao, o prami 

recursal previsto no artigo 109, inciso I, alinea "a", da Lei de Licitações. 

GABRIEL JOSÉ FERNANDES NORONHA. 

ç> 

Este emer.erno  pock  ser verifisado no undere,o eletrônito 
Ktplivermln.deo.bdateentlddadeNeill. pelo rndiga 05302023092700333  

documento assuado  dieitalmente /mamma MP no 1202.20. 24/08/200L ICP 
ode institul a Infreestrutera  da  Cheer Milos arasedo • KIMilmsil. 


	Page 1
	Page 2

